Sindicato
S ATSE de Enfermeria

Region de Murcia

CATEGORIA AREAS TIPO AmMBITO
CONTRATO

ENFERMERIA 1
ENFERMERIA 1 STM EAP
ENFERMERIA 2 STM AE
ENFERMERIA 2 STM EAP
ENFERMERIA 2 STM SUAP
ENFERMERIA 3 STM AE
ENFERMERIA 3 STC EAP
ENFERMERIA 3 CLD EAP
ENFERMERIA 5 STM AE
ENFERMERIA 5 CLD AE
ENFERMERIA 6 STM EAP
ENFERMERIA 6 STC SUAP
ENFERMERIA 7 STM AE
ENFERMERIA 7 STC EAP
AUXILIAR ENFERMERIA 1 STM AE
AUXILIAR ENFERMERIA 2 STM AE
AUXILIAR ENFERMERIA 3 STM AE
AUXILIAR ENFERMERIA 7 STC AP
AUXILIAR ENFERMERIA 8 STM AE
FISIOTERAPEUTAS 7 STM AE

NOMBRAMIENTOS TEMPORALES

EVM: Eventual Media duracion CTP: Contrato a tiempo parcial

STM: Sustitucion Media Duracion VAC: Vacante

EVC: Eventual Corta duracion CLD: Contrato larga duracion

PUNTOS FECHAINCIO FECHAFIN

111,04
70,959
67,352
70,625

154,558
62,216
63,243

175,296
76,166

133,716

136,375

198,692
68,914

112,864

100,2
85,75
117
86,7
93

127,52

11/06/2024
11/06/2024
13/06/2024
10/06/2024
13/06/2024
11/06/2024
10/06/2024
17/06/2024
11/06/2024
17/06/2024
11/06/2024
24/06/2024
10/06/2024
14/06/2024

11/06/2024
14/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024

10/06/2024

STC: Sustitucion Corta Duracion
RFC: Refuerzo Corta Duracion

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

30/06/2024

17/06/2024

10/06/2024

24/06/2024

14/06/2024

20/09/2024

11/06/2024

NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DiA 10. 06 2024

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

NO

OBSERVACIONES
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